PHỤ LỤC 02: ĐỀ NGHỊ TẤT TOÁN DANH MỤC ĐẦU TƯ TẠI SAVENOW
CỘNG HÒA CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc
------------o0o-----------

ĐỀ NGHỊ TẤT TOÁN DANH MỤC ĐẦU TƯ TẠI SAVENOW
Kính gửi: Công ty TNHH Công nghệ và Dịch vụ viễn thông Việt Tín
Tên tôi là:……………………………………………………………………………	..
Là chủ tài khoản đầu tư SaveNow có số điện thoại đầu tư :…………………............
Ngày tháng năm sinh:…………………………………………………………………
Số CMND/CCCD:…………………………….. 	Ngày Cấp:…………………………
Nơi cấp:……………………………………………………………………………….
Điện thoại liên hệ:…………………………………………………………………….
Địa chỉ email: …………………………………………………………………………
Tôi đề nghị các nội dung sau:
1. Đề nghị Công ty TNHH Công nghệ và Dịch vụ Viễn thông Việt Tín (SaveNow) tất toán danh mục đầu tư tại SaveNow cho tôi, thực hiện bán tất cả chứng chỉ quỹ tôi đang sở hữu tại SaveNow vào phiên giao dịch gần nhất có thể.
2. Đề nghị Công ty TNHH Công nghệ và Dịch vụ Viễn thông Việt Tín (SaveNow) chuyển toàn bộ số tiền bán chứng chỉ quỹ (đã trừ thuế, phí) sau khi hoàn thành tất toán danh mục đầu tư của tôi đến:
· Số tài khoản: ………………………………………………………………
· Tên Chủ tài khoản: ……………………………………………………………….
· Tại ngân hàng: ……………………………………………………………..
· Nội dung: Tất toán tài khoản SaveNow.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	……………., ngày …… tháng…… năm……

	Người đề nghị
(Ký và ghi rõ họ tên)